
UNIONE DEI COMUNI
VALLI DEL RENO, LAVINO E SAMOGGIA

Comuni di Casalecchio di Reno, Monte San Pietro, Sasso Marconi,
Valsamoggia e Zola Predosa

STAZIONE UNICA APPALTANTE - SERVIZIO ASSOCIATO GARE
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

Sasso Marconi 29/12/2020

PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL’ART. 1, COMMA 2 LETT. B) L. 120/2020,
TRAMITE RDO SUL MERER DI INTERCENT-ER,  A SEGUITO DI MANIFESTAZIONE DI
INTERESSE,  PER  LA  CONCESSIONE  DEL  SERVIZIO  DI  STAMPA  E  RACCOLTA
PUBBLICITARIA DEL  NOTIZIARIO COMUNALE DI  VALSAMOGGIA PER IL  PERIODO
1/01/2021 - 31/12/2024. CIG 8551340501. COMPOSIZIONE SEGGIO DI GARA.

COMPOSIZIONE DEL SEGGIO DI GARA

Con riferimento alla gara in oggetto in data 29/12/2020 si costituisce  il seggio di gara così

composto:

 Patrizia Saggini, Funzionario Amministrativo contabile, Vice Segretario e Responsabile

del  Servizio  Affari  Generali,  Innovazione  e  controlli  del  Comune  di  Valsamoggia  –

Presidente del Seggio;

 Barbara Bellettini, Responsabile del Servizio Associato Gare dell’Unione dei Comuni Valli

del Reno Lavino e Samoggia - Testimone;

 Elisa Paganelli Istruttore Amministrativo dell’U.O. Acquisti e Gare del Comune di Sasso

Marconi – Testimone con funzioni di segretario verbalizzante.

La procedura è da aggiudicarsi all’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95

comma 7 del D. Lgs. 50/2016. Il Seggio di gara avrà, pertanto, la competenza di provvedere

alla sola fase di ammissione dei concorrenti, apertura della busta amministrativa ed eventuale

sub-procedimento di soccorso istruttorio. La successiva fase sarà tenuta dalla Commissione

giudicatrice debitamente nominata.

Per la Responsabile del Servizio Gare Associato
Dr.ssa Barbara Bellettini
(Firmato  Digitalmente)


